第 3回豊中市体育施設指定管理者選定評価委員会 議事概要

【議事概要】

（１）ヒアリング審査の実施について

ヒアリング審査の手法等について事務局より説明を行った後、指定管理者のヒアリング

審査を行った。

 ヒアリング審査終了後、書類審査・現場視察も踏まえ総合的に、委員の合議による評価

を行った。

（２）評価結果報告書について

 評価結果報告書の作成について、事務局より説明を行った。

（３）今後のスケジュールについて

今後のスケジュールについて、事務局より説明を行った。

１．日時  令和 5年（2023 年）10月 13日（金）13時～15時

２．場所  第二庁舎 5 階第一会議室

３．出席者 （委員）7名（定数 7名）

     （事務局）山村スポーツ振興課長

荒谷振興係長 松下企画係長 瀬川主事 小林

４．議題  （１）ヒアリング審査の実施について

      （２）評価結果報告書について

      （３）今後のスケジュールについて